令和 6年 2月 16 日

高松南倫理法人会 会員各位
香川県高松南倫理法人会

バンズの会会長 十河 正信

会長  黒川 保

令和６年度 バンズの会

テーマ：「友情・友好・感謝」

会員の皆様には、日頃は倫理法人活動にご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、標記の件にて会員の交流と友情・友好を深めるバンズの会のご案内です。

今年は設立記念日（平成 17 年 4 月 13 日）に KUMON パークにてバーベキューや楽しいイベント

（秘密）を用意し、皆様をお待ちしています。会員の家族や社員さんのご参加も大歓迎です。

皆様のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

● 日時  ４月 １３日 土曜日 15：00～19：00

● 場所  KUMON パーク

 高松市三谷町１４０８

TEL０８７－８８０－２０３３

● 参加費  大人 A；5,000 円

      大人 B；3,000 円

 小学生；2,000 円

 未就学児；無料

注）大人 A アルコール

  大人 B ノンアルコール

  中学生以上は大人 B

※ 準備の都合上、4 月 1 日(月)迄に お申し込みをお願いいたします。

FAX：087-813-1632 E-mail：rinri-kt@shikoku.ne.jp

   申 込 書 「バンズの会」2024.4.13（土）

ご参加（大人 A    名 大人 B    名 小学生   名 未就学児   名）

会社名

代表者氏名

連絡先携帯番号